ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ BẮC GIANG

Số:         /UBND-VHTT
V/v báo cáo tiến độ xây dựng nhà văn hóa,

sân thể thao năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Bắc Giang, ngày      tháng 7 năm 2023

Kính gửi: UBND các phường, xã

Thực hiện Kế hoạch số 200/KH-UBND ngày 30/12/2022 của UBND thành

phố về thực hiện Đề án phát triển hệ thống thiết chế văn hóa, thể thao cơ sở, giai

đoạn 2022-2024 phân kỳ thực hiện năm 2023;  Để có căn cứ báo cáo kết quả thực

hiện 6 tháng đầu năm 2023 với Thường trực Thành ủy, HĐND, UBND thành phố;

Chủ tịch UBND thành phố có ý kiến như sau:

1. UBND các phường, xã

Báo cáo tiến độ thực hiện, những khó khó khăn, vướng mắc và đề xuất

phương hướng, lộ trình cụ thể triển khai xây dựng đối với từng nhà văn hóa, sân

thể thao phân kỳ thực hiện năm 2022, 2023 (có danh sách các nhà VH gửi kèm),

phân tích làm rõ nguyên nhân và gửi về lãnh đạo UBND thành phố qua Phòng

VHTT, đồng thời gửi bản mềm tại địa chỉ Email  phongvhtt_tpbg@bacgiang.gov.vn

trước 16h00, ngày 14/7/2023 để tổng hợp.

2. Phòng Văn hóa và Thông tin thành phố

Căn cứ báo cáo của các phường, xã; tổng hợp kết quả, báo cáo chi tiết kết quả

thực hiện với Thường trực Thành ủy, HĐND, UBND thành phố trước ngày

20/7/2023

Yêu cầu các đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên (để thực hiện);

- Chủ tịch, các PCT UBND TP (để b/c);

- Các phòng QLĐT, TNMT, TCKH;

- VP: LĐ, CVVX

- Lưu.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Đính

UBND PHƯỜNG, XÃ……………………………

BÁO CÁO TIẾN ĐỘ XÂY DỰNG NHÀ VĂN HÓA, SÂN THỂ THAO NĂM 2022

(Tính đến ngày 10/7/2023)

I.NHÀ VĂN HÓA CÓ KHÓ KHĂN, VƯỚNG MẮC (01 nhà)

TT  Phường, xã Thôn, tổ dân phố

Năm 2022 Tiến độ thực hiện

 tính đến ngày

10/7/2023

Khó khăn vướn mắc

Đề xuất Xây

mới

Sửa

chữa

1 Thọ Xương Hòa Yên x

II. NHÀ VĂN HÓA KHÔNG CÓ KHÓ KHĂN, VƯỚNG MẮC (64 nhà)

TT  Phường, xã Thôn, tổ dân phố
Năm 2022

Tiến độ thực hiện

 tính đến ngày 10/7/2023
Ghi chú Xây

mới

Sửa

chữa

1

Hoàng Văn Thụ

Huyền Quang x

Ngày khánh thành…….

Đã quyết toán xong tháng…/

(Đang làm thủ tục quyết toán ….)

 Dự kiến quyết toán xong

tháng  …… /2023

Ví dụ

2 Tiền Giang x

3 Hoàng H. Thám 2 x

 4 Hoàng H. Thám 1 x

5 Hùng Vương x

TT  Phường, xã Thôn, tổ dân phố
Năm 2022

Tiến độ thực hiện

 tính đến ngày 10/7/2023
Ghi chú Xây

mới

Sửa

chữa

6 Vĩnh Ninh 1 x

7 Vĩnh ninh 2 x

8 Tiền Tiến x

      8

9
Trần Phú

Chi ly 1 x

10 Tân Ninh x

      2

11 Xương Giang Nam Giang 1 x

      1

12

Dĩnh Kế

Quyết Thắng x

 13 Phú Mỹ 2 x

14 Phú Mỹ 3 x

      3

15

Thọ Xương

Tổ dân phố số 1 x

16 Tổ số 2   x

17 Tổ số 3 x

18 Tổ số 7 x

19 Tổ Mới   x

20 Hà Vị 1 x

21 Hà Vị 2 x

TT  Phường, xã Thôn, tổ dân phố
Năm 2022

Tiến độ thực hiện

 tính đến ngày 10/7/2023
Ghi chú Xây

mới

Sửa

chữa

22

TDP Hướng x

23 Tổ 8 x

8 2

24

Ngô Quyền

TDP số 2 x

25 TDP số 4 x

26 TDP số 5 x

      3

27

Lê Lợi

Châu Xuyên x

28 Dân Chủ x

39 Tiền Môn 2 x

30 Tiền Giang x

31 Lê Lợi x

32 Tiền Môn 1 x

33 Đồng Cửa x

      7

34

Trần Nguyên Hãn

TDP 1A x

35 TDP 1B x

36 TDP số 3 x

37 TDP 4A x

38 TDP số 6 x

      5

TT  Phường, xã Thôn, tổ dân phố
Năm 2022

Tiến độ thực hiện

 tính đến ngày 10/7/2023
Ghi chú Xây

mới

Sửa

chữa

39

Đa Mai

Hòa Sơn x

40 Mai Đình x

41 Mai Đọ x

42 Tân Thành x

43 Mai Sẫu x

44 Tân Mai   x

      5 1

45
Mỹ Độ

Tổ 1  x

46 Tổ 4   x

      1 1

47

Dĩnh Trì

Đông Mo x

48 Thôn Thuyền x

49 Thôn Bãi Ổi x

50 Thôn Núm   x

      3 1

51

Tân Mỹ

Thôn Miễu x

52 Thôn Phố x

53 Thôn Đồng   x

    2 1

54

Tân Tiến

An Bình x

55 Thanh Cảm x

TT  Phường, xã Thôn, tổ dân phố
Năm 2022

Tiến độ thực hiện

 tính đến ngày 10/7/2023
Ghi chú Xây

mới

Sửa

chữa

      2

56
Song Mai

Mai Cao x

57 Nhân Lễ x

      2

58

Đồng Sơn

Thôn Chùa x
59 Thôn Đồng Quan   x

60 Thôn Tân Mỹ   x

      1 2

61

Song Khê

Song Khê 1   x

62 Song Khê 2 x

63 Yên Khê   x

64 Liêm Xuyên   x

      1 3

  Tổng 53 11

TIẾN ĐỘ XÂY DỰNG, SỬA CHỮA SÂN THỂ THAO THÔN, TỔ DÂN PHỐ PHÂN KỲ NĂM 2022

TT Phường,xã
Thôn, tổ dân

phố

Năm 2022

Báo cáo tiến độ ngày 10/7/2023 Ghi chú Xây

mới

Sửa

chữa

1 Lê Lợi TDP Dân Chủ   x
Đã hoàn thành, khánh thành ngày….

Đã quyết toán tháng….

Dự kiến hoàn thành quyết toán

thagns …./2023

2

Dĩnh Trì

Thôn Bãi Ổi x

3 Thôn Núm   x

4 Thôn Thuyền   x

5 Tân Mỹ Thôn Mỹ Cầu   x

6 Tân Tiến Thôn Văn Giàng   x

7 Dĩnh Kế
TDP Thanh

Lương
x

8 Song Khê Thôn Yên Khê   x

  Tổng 2 6

BÁO CÁO TIẾN ĐỘ XÂY DỰNG NHÀ VĂN HÓA, SÂN THỂ THAO NĂM 2023

(Tính đến ngày 10/7/2023)

I. NHÀ VĂN HÓA KHÔNG CÓ KHÓ KHĂN, VƯỚNG MẮC (27 nhà)

STT Tên nhà Văn hóa

Năm 2023

Phường xã Tiến độ Khó khăn, vướng mắc

Phương hướng/ Đề

xuất Xây

mới

Sửa

chữa

1 Tổ Hoàng Văn Thụ

x

Hoàng Văn Thụ

-   Dự kiến khởi công ngày../…/

- Dự kiến khánh thành

ngày../…/

Nhân dân đang có ý kiến về

hướng nhà VH……….

Giải quyết ý kiến nhân

dân xong trước

ngày…/... Để thực hiện

khởi công theo kế hoạch

2 Tổ Thành Non

x
Xương Giang

3 Chùa Thành
x

4 Tổ số 6
x

Thọ Xương

5 Cung Nhượng 1

x

6 Tổ Hậu

x

7 TDP Tiền

x

8 TDP số 8

x

Ngô Quyền

9 TDP số 9
x

10 TDP số 8
x

Trần Nguyên Hãn

11 TDP số 9 x

12 Rừng Trong

x

Dĩnh Trì

13  Đồi Nên
x

14 Thôn Cốc  x

15 Thôn Núi
 x

16 Phố Cốc
 x

17 Thôn Cầu
 x

18 Thôn Ba

x

Tân Mỹ

19 Thôn Tự
x

20 Nam Tiến
x

Song Mai

21 Phúc Hạ
x

22 Đồng Bùi
x

23 Thượng Tự
x

24  Đồng Sau  x Đồng Sơn

25 Tổ 2
x

Mỹ Độ

26 Tổ 3
x

27 Phú Mỹ 1
x

Dĩnh Kế

II. NHÀ VĂN HÓA KHÓ KHĂN VƯỚNG MẮC (22 nhà)

STT
Tên nhà Văn

hóa

Năm 2023

Phường xã Tiến độ Khó khăn, vướng mắc

Phương hướng/ Đề xuất
Xây

mới

Sửa

chữa

1 Thôn Vĩnh An

x

Song Mai

2 Phương Đậu
x

3 Phúc Thượng
x

4 Phú Giã
x

5 Phúc Bé
x

6 An Phú
x

7 Tổ 4 x

Thọ Xương

8 Tổ 5
x

9 Cung Nhượng 2
x

10 Giáp Sau
x

Dĩnh Kế

11 Tổ 1 x

Ngô Quyền

12 Tổ 3
x

13 Tổ 7
x

14 Tổ 6
x

15 Thanh Mai
x

Đa Mai

16 Nghĩa Long
x

Lê Lợi

17 An Phong
x

Tân Tiến

18 Thôn Đọ
x

19 Đàm Thuận Huy
x

Trần Phú

20 Thôn Riễu
x

Dĩnh Trì

21 Trại Nội
x

22 Thôn Giếng
x

Tân Mỹ

                                                                                                                             T/M UỶ BAN NHÂN DÂN

                                                                                                                          CHỦ TỊCH

                                                                                                                          (Đã Kí)

BÁO CÁO

TIẾN ĐỘ XÂY DỰNG, SỬA CHỮA SÂN THỂ THAO THÔN, TỔ DÂN PHỐ NĂM 2023

(Tính đến ngày 10/7/2023)
–––––––––––––––––––

TT Phường,xã
Thôn, tổ dân

phố

Năm 2023

Báo cáo tiến độ

Khó khăn vướng mắc

Phương hướng/ đề xuất
Xây

mới

Sửa

chữa

1
Trần Nguyên

Hãn
TDP số 1A x

2

Dĩnh Trì

Nguận x

3 Riễu x

4 Cầu   x

5 Rừng Trong   x

6 Tân Tiến Đọ x

7 Tân Mỹ Lực   x

8 Đa Mai Thanh Mai x

9

Song Mai

Nam Tiến

10 Phúc Thượng x

11 Thượng Tự   x

12 Mai Cao x

13 Phương Đậu   x

14 Phú Giã  x

TT Phường,xã
Thôn, tổ dân

phố

Năm 2023

Báo cáo tiến độ

Khó khăn vướng mắc

Phương hướng/ đề xuất
Xây

mới

Sửa

chữa

15 Đồng Bùi x

 16 Song Khê Song Khê 1   x

  Tổng 8 8

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-11T11:46:46+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Hữu Đính<dinhnh_tpbg@bacgiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-11T13:51:05+0700

		2023-07-11T13:51:13+0700

		ubnd_tpbacgiang@bacgang.gov.vn
	2023-07-11T13:51:44+0700

		ubnd_tpbacgiang@bacgang.gov.vn
	2023-07-11T13:51:57+0700